Rezultati izpita iz Anesteziologije in obravnave bolečine 
dne 6. 9. 2023
	Zap. št.
	ID številka
	Točk
	Ocena

	1
	1002414652
	32,5
	8

	2
	1002230721
	23
	NEZADOSTNO



Študenti, ki želijo opravljati ustni del izpita, naj se na ustni izpit prijavijo na elektronski naslov mirt.kamenik@um.si do ponedeljka 11. 9. 2023 ob 12:00 uri. Ustni izpiti bodo potekli v sredo 13. 9. 2023 s pričetkom ob 15:30 v kabinetu 3N23. 

Predstojnik Katedre za anesteziologijo,
Prof. dr. Mirt Kamenik

